

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000210/22 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 6257 CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA</b>						
2	464.000.004	ADESIVO PERFURADO	M2	200	44,90	8.980,00
5	231.000.053	LONA FRONTDOOR 280G	M2	200	35,90	7.180,00
Total Proponente:						16.160,00

**Proponente: 6259 DANIEL APARECIDO DE MELO ALVES 05414102619**

1	464.000.002	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	M2	200	31,20	6.240,00
3	464.000.003	ADESIVO RECORTE ELETRÔNICO	M2	200	38,70	7.740,00
4	464.000.005	CORTE CNC	HR	100	99,10	9.910,00
6	464.000.006	LONA FRONTDOOR 440G	M2	200	38,70	7.740,00
7	198.000.051	OUTDOOR 4,45M X 2M	SV	10	2.047,40	20.474,00
8	198.000.050	OUTDOOR 5M X 2,30M	SV	10	2.897,90	28.979,00
9	016.000.634	PAPEL ECG 216MMX30M	RL	150	229,70	34.455,00
10	231.000.056	PLACA ACRÍLICA 3MM	M2	150	289,70	43.455,00
11	464.000.001	PLACA DE CHAPA ACM 3MM	M2	100	289,00	28.900,00
12	464.000.008	PLACA EM AÇO INOX 430 - CHAPA 22 (0,08MM)	M2	100	1.890,90	189.090,00
13	231.000.047	PLACA PARA HOMENAGEM 13X9CM	SV	20	138,90	2.778,00
14	231.000.048	PLACA PARA HOMENAGEM 18X13CM	SV	20	170,00	3.400,00
15	231.000.049	PLACA PARA HOMENAGEM 24X18CM	SV	20	210,00	4.200,00
16	231.000.052	PLACA PVC 3MM	M2	100	169,00	16.900,00
Total Proponente:						404.261,00
Total Centro de Custo:						420.421,00
Valor Total da Licitação:						420.421,00